
Datum: 13. 10. 2023 

Učebna: Počítačová učebna 

Čas: 10:05 

Členové: Karel Man, Michal Žoček, Eliška Macháčová, Veronika Žemlová, Petr Škařupa, Tomáš 

Méheš, Sofie Sigmundová, Hana Macháčová, Max Michalík, Matyáš Hýža, Pavlína Horáková, Karolína 

Juráňová 

Obsah schůzky: 

Zástupci školního parlamentu zhodnotili akci No BackPack Day. Zástupci informovali ostatní členy o 

informacích, které zazněly na schůzce stravovací komise. Žáci na schůzce sdělovali další navrhované 

projekty, akce a další návrhy.  

V říjnu a listopadu se můžete těšit na další akce žákovského parlamentu. Nejprve nás čeká soutěž o 

nejkrásnější dýni. Na úterý 31. října si žáci mohou chystat Halloweenské převleky. V půlce listopadu 

proběhne turnaj v badmintonu.  

Členové parlamentu se brzy sejdou na další schůzce, na které se konkrétně domluvíme na způsobu 

zajištění naplánovaných akcí.   

Zapsala: Mgr. Michaela Hradilová  


